
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827638

Prodej samostatného RD, 240 m2, Mořina (okres Beroun)

Prodej rodinného domu, 240 m?, zahrada
1150m2, obec Mořina
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876310 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mořina (okres Beroun)

Prodej rodinného domu, 240 m?, zahrada 1150m2, obec Mořina

Krásný vícegenerační prostorný dům v klidné a vyhledávané lokalitě
obce Mořina, pouhých několik minut od okraje Prahy. Tato jedinečná
nemovitost skýtá ideální kombinaci přírodních krás a komfortu pro
rodinný život. Na pozemku o výměře 1302 m? se rozkládá dům s
užitnou plochou 240 m?, který zahrnuje 1 podzemní a 2 nadzemní
podlaží, sestávající z celkem 5 velkých a světlých místností,
kuchyňského koutu, technické místnosti, sklepa a půdního prostoru.
Dům je ve velmi dobrém stavu a nabízí bohaté možnosti užívání. Z
obývacího pokoje je přímý přístup na rozlehlou zahradu o velikosti
1150m?, která je jako stvořená pro odpočinek i rodinné aktivity. Mezi
další přednosti patří prostorná garáž s dílnou a možnost parkování i
před domem. Vychutnejte si nádherné výhledy ze všech pokojů a
nechte se okouzlit spojením přírody a pohodlí velkého rodinného
domu. Jedinečná příroda v okolí, klid a soukromí a také blízkost
hlavního města Prahy - to vše jsou bonusy Vašeho nového bydlení v
obci Mořina.

CENA: (za nemovitost) 18 970 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1302

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827638

Prodej samostatného RD, 240 m2, Mořina (okres Beroun)

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna
na hranici

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok kolaudace 2005

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 240

Druh pozemku les

Inženýrské sítě
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ivanco Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827638

Prodej samostatného RD, 240 m2, Mořina (okres Beroun)

3 / 3


